彭家乡2025年大中型水库移民后期扶持项目-600元
指标项目 工程

招标控制价

招  标  人:

（单位盖章）

造价咨询人:
          (单位盖章)

彭家乡2025年大中型水库移民后期扶持项目-600元指标项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 93976.72元

(大写): 玖万叁仟玖佰柒拾陆元柒角贰分

招　标　人: 造价咨询人:

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章) (签字或盖章)

编　制　人: 复　核　人:

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

总预算表

单位：元

序号 工程或费用名称
建安
工程费

设  备
购置费

独立
费用

合计
占一至五部分

投资(%)

Ⅰ 第一部分 建筑工程 93976.72 93976.72